
SL> orvní msfíl 
o MIS 

KrajvysXa 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č.2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 26.5.2017 "HDJ -
Divadelní restaurace/kavárna, předprodej a zkušebna" 
Dodatek č.2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 26.5.2017 "HDJ -
Divadelní restaurace/kavárna, předprodej a zkušebna" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OM 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: Stavointerier s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 13200495.11 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis a 

Zpracoval: OM/J.Benda 27.11.2017 

Projednáno s: OM/E.Jozífek 27.11.2017 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 27.11.2017 Í /Á^  

Předkládá: OM/P.Kolář 27.11.2017 
/ W 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P.Kolář 27.11.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 27.11.2017 A ,  ^  Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 27.11.2017 J  \  

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 25943367), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
D P H ;  ( o v ě ř e n í  p r o v e d l :  b e n d a . j ,  d a t u m  o v ě ř e n í :  2 7 . 1 1 . 2 0 1 7  0 8 : 3 2 : 5 3 ) :  j  

Dodatek č.2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 26.5.2017 "HDJ - Divadelní restaurace/kavárna, předprodej a 
zkušebna" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 1320049511, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 3311, ORJ: 8003, ORG: 1540090000 POL: 
6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP01832M0 

%j /O/Tví í 7 

o - i 1 lb DODATEK C. 2 
SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené dne 26. 5. 2017 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, na akci 

„Horácké divadlo Jihlava - Divadelní restaurace/kavárna, předprodej a zkušebna" 

1. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci technické: 

Tel: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu pověřen 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 
Ing. Jiří Benda, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ 
Kraje Vysočina 
+420 564602276, +420 564602213 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

Stavointerier s.r.o. 
Termesivy 41, 580 01 Havlíčkův Brod 
Bc. Miroslavem Šrámkem, jednatelem 
Bc. Miroslav Šrámek 
Ivan Landa, Jan Svoboda 
724733079, 602651009 
25943367 
CZ25943367 
Komerční banka, a.s. 
78-7810540297/0100 
u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C vložka 16578 

II. Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení 
dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl 
předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny 
v rámci uzavřeného dodatku práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny 
(méněpráce). Specifikace těchto změn je popsána v přiloženém položkovém rozpočtu 
Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy uzavřely následující dodatek, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1) Článek 2. Předmět díla 
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném 
soupise prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4.2. nově zní takto: 

1/2 



4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena celkem bez DPH: 

DPH 

Cena celkem s DPH: 

10 909 500,09 Kč 

2 290 995,02 Kč 

13 200 495,11Kč 

Slovy: třináctmiliónůdvěstětisícčtyřistadevadesátpět 11/100 korun českých 

Rekapitulace ceny: 
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2: 
Cena díla bez DPH: 
Cena díla celkem s DPH: 

10 584 826,47 Kč 
12 807 640,03 Kč 

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 2 
Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací bez DPH: 
Cena více-méněprací bez DPH: 

343 574,18 Kč 
-18 900,56 Kč 
324 673,62 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č. 2 celkem s DPH: 13 200 495,11 Kč 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez 
dalšího zrušena od samého počátku. 
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou stejnopisech. 

Příloha: změnový položkový rozpočet 

V Havlíčkově Brodě V Jihlavě 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

STAVOINTERIER S.r.o. 

' 'ČO 25943367 

Bc. Miroslav Šrámek 
jednatel 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku 

2/2 



g" J ^ 

Položkový rozpis nabídky 
název stavby 

HDJ - Divadelní restaurace/kavárna, předprodej a zkušebna 

REKAPITULACE změn 

Název 

Změnový list Stavební část 
Změnový list ZTI+ÚT 
Změnový list VZT 
Změnový list silnoproud 

označení méněpráce vfcepráce 

-18055,06 220382,15 
ZTI -845,50 91847,11 
VZT 26364,00 
El 4980,92 

CELKEM Kč (bez DPH) 
-18900,56 343574,18 

324673,62 



Zakázka: 

Horácké divadlo Jihlava - Dodatek č. 2 
Popis 

S3: Dodatek č.2 
3.1: Bourání 

3.1.1: Bourání 1. nadzemní podlaží 
3: Svislé a kompletní konstrukce 
Dl: Průrazy 

3.1.3: Stavební úpravy 2. a 3. nadzemní podlaží 
9: Stavební úpravy 
997: Přesun sutě pro bourací práce 2. a 3. NP 

3.2: Nový stav 
3.2.1: Nový stav 1. podzemní podlaží 

763: Konstrukce suché výstavby 
3.2.2: Nový stav 1. nadzemní podlaží 

006: Úpravy povrchu 
9: Ostatní konstrukce a práce 
782: Dokončovací práce - obklady z kamene 
784: Dokončovací práce - malby a tapety 
786; Dokončovací práce - čalounické úpravy 

3.2.3: Nový stav 2. nadzemní podlaží 
763: Konstrukce suché výstavby 
767: Konstrukce zámečnické 
783: Dokončovací práce - nátěry 
764: Konstrukce klempířské 
784: Dokončovací práce - malby a tapety 

3.5: Vzduchotechnika 
3.5.1: Vzduchotechnika 

M024: Vzduchotechnika 

3.6: ZTI 
3.6.1: ZTI 

725: Zdravotně technické instalace 

3.7: Silnoproud 
3.7.1: Silnoproud 

021: Silnoproud 

Celkem {bez DPH) 
DPH 21% 

Celkem (včetně DPH) 

- 4 720,26 
30 992,10 

17 861,84 
4 667,00 

6 760,87 

44 705,63 
32 958,60 
6 043,37 
2 807,14 

- 2 818,30 

5 459,96 
21930,26 
32 026,45 
3 286,57 

365,92 

26 364,00 
26 364,00 

91002,00 
91002,00 

4980,92 
4 980,92 

324674,07 
68 181,55 

392 855,62 

www.euroCALC.cz 



Zakázka: 

Horácké divadlo Jihlava - Dodatek č. 2 
Poř. Typ Kód Popis IVU Výměra Jedn.cena Cena 

S3: Dodatek č.2 
3.1: Bourání 
3.1.1: Bourání 1. nadzemní podlaží 
3: Svislé a kompletní konstrukce 4 72D 26 

1. SP 317944323 
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů 

t 0,124 - 29 491,06 - 3 656,89 

12. SP 974031666 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hi do 150 
mm v do 250 mm 

m 5,4 -196,92 -1063,37 

01: Průrazy 30992,10 

2. SUB B/1-2 Probouraný dveřní otvor obvodovou stěnou 900x2100 mm (viz 
bourání 1.NP) 

kus 1,0 -10 516,50 -10 516,50 

440. SP 977211112 Řezání ŽB kcí hi do 350 mm diamantovým kotoučem 
m 10,3 2 004,88 20 650,24 

Odečtená nerealizovná položka z rozpočtu 

Odečtená nerealizovná položka z rozpočtu 

Odečtená položka bourání dveřního otvoru v cihelné stěně, 
dveře D-25 
Nová položka bourání dveřního otvoru v železobetonové 
stěně, dveře D-25 

cena rozpočtová 

cena rozpočtová 

cena rozpočtová 

cena ÚRS 

1+2,1+1+2,1 

2,1+1+1 
6,2 
4,1 

441, SP 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do ŽB, 
odvrtání konců řezů ŽB stěny 

m 3,5 5 885,47 20 599,13 Nová položka bourání dveřního otvoru v železobetonové 
stěně, dveře D-25 

cena ÚRS 

10*0,35 3,5 

442. SP 971033631 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl 
do 150 mm - přizdívka ŽB stěny 

m2 2,42 107,12 259,22 
Nová položka bourání dveřního otvoru v železobetonové 
stěně, bourání cihelné přizdívky dveře D-25 

cena ÚRS 

1,1*2,2 

3.1.3: Stavební úpravy 2. a 3. nadzemní podlaží 
9: Stavebníúpravy 

2,42 

17 861,84 

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm 
m2 13,68 79,14 1082,70 

6. SP 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm 
m2 13,68 79,14 1082,70 V rozpočtu chybí stavební úpravy ve 3.NP bourání obezdívky 

VZT potrubí 
cena rozpočtová 

obezdfvka svislého VZT potrubí ve 3.NP 
3,6*3,8; kruhový obvod x výška 13,68 

5. SP 342272523 
Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek 
objemové hmotnosti 500 kg/m3 

m2 13,68 674,83 9 231,62 V rozpočtu chybí stavební úpravy ve 3.NP vyzdeni obezdívky 
, , cena rozpočtová 

VZT potrubí 
obezdívka svislého VZT potrubí 
3,6*3,8; kruhový obvod x výška 13,68 

277. SP 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty 

m2 13,68 169,09 2 313,20 V rozpočtu chybí stavební úpravy ve 3.NP omítka obezdívky 
. t cenaURS 

VZT potrubí 
obezdívka VZT potrubí 
3,6*3,8; obvod x výška 13,68 

278. SP 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm 
m2 13,68 101,27 1 385,43 V rozpočtu chybí stavební úpravy ve 3.NP omítka obezdívky 

,. cena URS 
VZT potrubí 

obezdívka VZT potrubí 
3,6*3,8; obvod x výška 13,68 

www.euroCALC.cz 1 z7 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena 

Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkovek pl do 4 m3 0,66 756,29 499,15 Bourání montážního otvoru do strojovny VZT ve 2.NP z 
455. SP 971038691 m2 tl přes 150 mm důvodu instalace VZT jednotek, viz. změnový list 

projektanta R-140 
Bourání montážního otvoru do strojovny VZT ve 2.NP z důvodu instalace 
VZT jednotek 
1*2,2*0,3 0,66 
Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých m2 2,2 18,41 40,51 Bourání montážního otvoru do strojovny VZT ve 2.NP z 

456. SP 713130811 materiálů tl do 100 mm důvodu instalace VZT jednotek, viz. změnový list 
projektanta R-140 

Bourání montážního otvoru do strojovny VZT ve 2.NP z důvodu Instalace 
VZT jednotek 
1*2,2 2,2 
Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou m2 2,2 46,76 102,86 Bourání montážního otvoru do strojovny VZT ve 2.NP z 

457. - SP 763121811 kcí opláštění jednoduché důvodu instalace VZT jednotek, viz. změnový list 
projektanta R-140 

Bourání montážního otvoru do strojovny VZT ve 2.NP z důvodu Instalace 
VZT jednotek 
1*2,2 2,2 
Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek m2 2,2 674,83 1484,62 Zazdění bouraného otvoru do strojovny VZT ve 2.NP z 

5. SP 342272523 objemové hmotnosti 500 kg/m3 důvodu instalace VZT jednotek, viz. revizní výkres 
projektanta R-140 

Zazdění bouraného otvoru do strojovny VZT ve 2.NP z důvodu Instalace 
VZT jednotek 
1*2,2 2,2 

34. SP 763221523 
Sádrovláknitá stěna předsazená profil CD+UD deska 1x12,5 bez Ti m2 2,2 512,24 1126,93 Doplnění SDK předstěny k zazdívce u vybouraného 

montážního otvoru do strojovny VZT 
1*2,2 2,2 
Potažení vnitřních stěn sklovláknítým pletivem vtlačeným do m2 2,2 169,09 372,01 Zaomítání po zazdění bouraného otvoru do strojovny VZT 

277. SP 612142001 tenkovrstvé hmoty 2.NP z důvodu instalace VZT jednotek, viz. revizní výkres 
projektanta R-140 

Zazdění bouraného otvoru do strojovny VZT ve 2.NP z důvodu Instalace 
VZT jednotek 
1*2,2 2,2 
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 2,2 101,27 222,80 Zaomítání po zazdění bouraného otvoru do strojovny VZT 

278. SP 612311131 2.NP z důvodu instalace VZT jednotek, viz. revizní výkres 
projektanta R-140 

cena ÚRS 

cena ÚRS 

cena ÚRS 

cena rozpočtová 

cena ÚRS 

cena ÚRS 

Zazdění bouraného otvoru do strojovny VZT ve 2.NP z důvodu Instalace 
VZT jednotek 
1*2.2 

997: Přesun sutě pro bourací pracá 2. a 3. NP 4 667,00 

9. SP 997013114 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
do 15 m s použitím mechanizace 

t 4,602 518,41 2 385,71 
Přesuny sutě pro demontované konstrukce 2. a 3. NP 

10. SP 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením 

t 4,602 178,22 820,16 
Přesuny sutě pro demontované konstrukce 2. a 3. NP 

11. SP 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km 
přes 1 km 

t 64,428 7,75 499,31 
Přesuny sutě pro demontované konstrukce 2. a 3. NP 

4,602*14 64,428 

13. SUB 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na 
skládce (skládkovné) 

t 4,602 209,00 961,82 
Přesuny sutě pro demontované konstrukce 2. a 3. NP 

cena rozpočtová 

cena rozpočtová 

cena rozpočtová 

cena rozpočtová 

cena rozpočtová 

www. euroCALC. cz 2 z 7 



Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

3.2: Nový stav 
3.2.1: Nový stav 1. podzemní podlaží 
763t Konstrukce suché výstavby 6 760,87 

466. SP 763131621 Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled m2 37,7 66,27 2 498,38 

477. H 59030521 Deska stavební sdk "A" tl. 12,5 mm m2 37,7 67,50 2 544,75 

41. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech 
v do 12 m 

% 549,0 1,29 709,31 

67. SP 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně m2 37,7 26,75 1008,43 

v rozpočtu chyběl nový podhled v 1.PP po demontovaném, 
na stávající rošt 
v rozpočtu chyběl nový podhled v 1.PP po demontovaném, 
na stávající rošt 

cena ÚRS 

cena ÚRS 

cena rozpočtová 

V rozpočtu chyběla výměra pro výmalbu SDK stropu 1.PP cena rozpočtová 

www.euroCALC.cz 3 z 7 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

3.2.2: Nový stav 1. nadzemní podlaží 
006: Úpravy povrchu 44 705,63 

450. SP 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží 
m2 0,72 507,16 365,15 Stavební úpravy na fasádě po novém dveřním otvoru a 

světlovodu, chybělo v rozpočtu cena ÚRS 

1*0,1+2,1*0,1*2; dveřní otvor 0,52 
0,5*4*0,1; světlovod 0,2 

462. SP 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 50 mm š do 70 mm 
m 12,0 73,49 881,88 V rozpočtu chybí sekání drážky na fasádě pro uložení 

stávajících kabelů pod omítku 
cena ÚRS 

Iks 1NP, Iks 2NP 

463. MP X28 Přeložení stávajících kabelů na fasádě ze žlabu pod omítku 
m 12,0 87,00 o

 

o
 

o
 

464. SP 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm 
m2 0,84 630,56 529,67 

12*0,07 0,84 

451. SP 622611133 Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně 
penetrace provedený ručně 

m2 222,0 153,97 34 181,57 

190; barva bílá 190,0 
32; barva šedá 32,0 

452. SP 945421110 
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška 
zdvihu do 18 m včetně obsluhy 

hod 8,0 931,68 7 453,42 

468. SP 413941121 
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů i, IE, U, UE nebo 
L do č.12 

t 0,008 7 759,47 62,64 

469. SP 13010522 
Úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11375,100 x 50 x 8 mm t 0,008 23 200,00 187,29 

0,9*8,97/1000 

9: Ostatní konstrukce a práce 32 958,60 
462. H 44932113 1 Hasicí přístroj ruční práškový 6 kg s hasicí schopností 21A kus 6,0 1020,00 6 120,00 

3ks 1NP, 3ks 2NP 

503. SP 725980121 Dvířka řevizní sprchová 15/15 cm plastová kus 2,0 59,30 118,60 

V rozpočtu chybí přeložení stávajících kabelů ze žlabu na 
fasádě pod omítku 

V rozpočtu chybí zaomítání drážky na fasádě pro uložení 
stávajících kabelů pod omítku 

V rozpočtu chybí fasádní nátěr 

cena nabídková Elge 

cena URS 

cena URS 

V rozpočtu chybí plošina pro provedení fasádního nátěru cena ÚRS 

Doplnění ocelového L profilu před nové vstupní dveře D-25 cena ÚRS 

Doplnění ocelového L profilu před nové vstupní dveře D-25 cena ÚRS 

6120,00 V rozpočtu chybí hasicí přístroje 

Protipožární ucpávky dle montážního listu požárních ucpávek kpl 1,0 26 720,00 26 720,00 
463. SP X19 

Protipožární ucpávky dle montážního listu požárních ucpávek 

V rozpočtu revizní dvířka, požadavek technického dozoru cena ÚRS 

V rozpočtu chybí protipožární ucpávky, požadavek požární cena nabídková firma KLIKA 
zprávy BP 

782: Dokončovací práce - obklady z kamene 6 043,37 
Montáž obkladu ostění ze zlomků desek s přisekáním z měkkého m2 0,1 2 174,16 217,42 

453. SP 782511412 kamene do malty tl do 30 mm V rozpočtu chyběly položky opravy z kamene, montáž soklu cena ÚRS 
kolem nového dveřního exteriérového otvoru dveří D-25 

sokl kolem nového dveřního exteriérového otvoru dveří D-25 
0,2*{0,2+0,15-t0,15) 

www.euroCALC.cz 4 z 7  



KOpiS Mi Výměra Jedn. cena Cena 

Osazení a oprava schodištových stupňů kamenných podstupnice m 1,0 584/12 584,12 

454. SP 434191462 
V rozpočtu chyběly položky opravy z kamene, nutnost 
provést po odbourání schod, stupně v průchodu exteriéru 
položení kamenných desek v jednom kusu 

cena URS 

Oprava podstupnice v průchodu exteriéru 

459. SP 965024121 

Demontáž kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky 
pl do 1 m2 

m2 2/0 103,38 206,76 

460. SP 772526450 

Kladení dlažby z kamene z nepravidelných desek řezaných 
lepených tl do 50 mm 

m2 2,0 1038,04 2076,07 

461. H . X18 • Kamenná deska podstupnice 

kus 3,0 953,00 2 859,00 

cena URS 

cena URS 

V rozpočtu chyběly položky opravy z kamene, nutnost 
provést po odbourání schod, stupně v průchodu exteriéru 
položení kamenných desek v jednom kusu 

cena nabídková 

784: Dokončovací práce' malby a tapety 2807,14 

67. SP 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

m2 104,944 26,75 2 807,14 

strojovna VZT 2.NP 
(2,2+9,4+3,8+91*3,26-0,8*2; stěny 
(2,2+3,8)/2*9; strop 

77,944 
27,0 

7S6: Dokončovací práce - čalounické úpravy -2818,30 

96. SP 786681001 Montáž skládacích stěn jednodílných nebo dvoudílných typu 
Variant nebo Universal do 4,6 m2 

m2 1,4 -419,93 - 587,90 

0,7*2 

98. SP 553290210 stěna a dveře shrnovací QOORIS, 1 křídlo 70 cm kus 1,0 - 2 230,40 - 2 230,40 

V rozpočtu chyběla výměra pro výmalbu strojovny VZT cena rozpočtová 

Odečtená nerealizovná položka z rozpočtu 

Odečtená nerealizovná položka z rozpočtu 

cena rozpočtová 

cena rozpočtová 

www.euroCALC.cz 527 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

3.2.3: Nový stav 2. nadzemní podlaží 
763: Konstrukce suché výstavby 5 459,96 

30. SP 763212131 
Sádrovláknitá příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UWi m2 
50 desky 2x12,5 Tl 50 mm 50 kg/m3 i 

2,347| 1294,85 1 3 039,27 Obezdívka stavajici destove kanalizace ve 2.NP, viz. revizní 
. cena rozpočtová 

výkres projektanta R-134 
obezdívka stávající dešťové kanalizace, víz. revízní výkres projektanta R-
134 
0,72*3,26 2,347 

31. SP 763221523 
Sádrovláknitá stěna předsazená profil CD+UD deska 1x12,5 bez Ti m2 2,783 512,24 1425,32 

Statické zajištěni pricky pro osazeni umyvadla a madla pro 
. . . .  v  /  .  c e n a  U R S  

ímobími, viz. změnový list projektanta R-124 

1,05*2,65 2,783 
víz. změnový list projektanta R-124 

32. H 15425540 Profil ocel U ohýbaný EN 10162 60x40x40 tl 3 mm 0,02 30 500,00 603,90 
Statické zajištění příčky pro osazení umyvadla a madla pro 

... , „ , cena URS 
imobilni, viz. změnový list projektanta R-124 

viz. změnový list projektanta R-124 
výztuha pro umyvadlo a madlo 
3*2*3,3/1000 0,02 

33. SP 998763402 
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech % 303,0 1,29 391,48 
v do 12 m 

cena rozpočtová 

767* Konstrukce zámečnická 21930,26 
m 72,28 32,85 2 374,23 

447. SP 767896111 Montáž AI lišt 

m 72,28 219,00 15 829,32 
449. H X17 Krycí lišta AL L 30/20/2 mm RAL 7033 

Olištování nových oken ve 2.NP ke stávajícím kamenným parapetům, viz. 
revizní výkres projektanta R-129 
4,82*4*2; parapety interiér a exteriér 38,56 
1,805*4*2; svislé ostění exteriéru 14,44 
4,82*4; nadpraží exteriéru 19,28 

452. SP 945421110 
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška 
zdvihu do 18 m včetně obsluhy 

hod 4,0 931,68 3 726,71 

783: Dokončovací práce * nátěry 32 026,45 

64. SP 783813131 Penetrační syntetický nátěr 
m2 261,44 48,36 12 642,19 

strop zkušebny; 220,13 220,13 
stěny zkušebny; 41,31 41,31 

443. SP 783817121 | Krycí jednonásobný syntetický nátěr černý RAL 9005 i m2 261,44 74,14 19 384,26 j 
strop zkušebny; 220,13 220,13 
stěny zkušebny; 41,31 41,31 

Olištování nových oken ve 2.NP ke stávajícím kamenným 
parapetům, viz. revizní výkres projektanta R-129 

Olištování nových oken ve 2.NP ke stávajícím kamenným 
parapetům, viz. revizní výkres projektanta R-129 

Plošina pro montáž olištování nových oken ve 2.NP ke 
stávajícím kamenným parapetům, viz. revizní výkres 
projektanta R-129 

V rozpočtu chybí nátěr zkušebny, černá barva 

19 384,26 |V rozpočtu chybí nátěr zkušebny, černá barva 

cena URS 

cena nabídková 

cena ÚRS 

cena URS 

cena URS 

www. euroCALC. cz 6z 7 



Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

764: Konstrukce klempířsko 

obezdívka VZT potrubí 
3,6*3,8; obvod x výška 

3 286,57 

277. SP 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti 
m 3,8 53,50 203,30 

277. SP 764215444 
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 
330 mm 

m 3,8 321,03 1 219,91 

452. SP 945421110 
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška 
zdvihu do 18 m včetně obsluhy 

hod 2,0 931,68 1863,35 

784: Dokončovací práce - malby a tapety 365,92 

95. SP 784211001 
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

m2 13,68 26,75 365,92 

Demontáž stávajícího poškozeného kovového parapetuna 
východní fasádě, zjištěno při nátěru fasády 

Montáž a dodávka nového pozinkovaného parapetu na 
východní fasádě, zjištěno při nátěru fasády 

Montážní plošina pro demontáž a montáž parapetu 

V rozpočtu chybí stavební úpravy ve 3.NP malba obezdívky 
VZT potrubí 

cena URS 

cena URS 

cena ÚRS 

cena rozpočtová 

13,68 

z toho člni (bez DPH): 
méněprácS 
vicepráce 

-18 055 
220 382 

www.euroCALC.cz 7 z 7 



Horácké divadlo Jihlava - Dodatek č. 2 

3.5: Vzduchotechnika 
3.5.1: Vzduchotechnika 

Typ Kód Výmžra Jedn. cena 
M024: Vzduchotechnika 

26 364,00 

Celkem 
25364,00 

444. MP X13 Dodávka změnových sad k PKTM kus 10,0 1856,40 18 564,00 

445. MP 1X14 Montáž sad 1 kus 1 10,0 1 780,00 I 7 800,00 

Požadavek požám! zprávy: nutno všechny požární klapky 
doplnit o koncové spínače pro signalizaci polohy klapky 
'zavřeno". Tyto koncové spínače budou připojeny na cena nabídková OKASO 
prapojovad kabely, signalizace poloh klapky budou svedeny 
do velinu divadla, chybělo v rozpočtu 

Požadavek požární zprávy: nutno všechny poiám! klapky 
doplnit o kancové spínače pro signalizaci polohy klapky 

propojovací kabely, signalizace poloh klapky budou svedeny 
do velínu divadla, chybělo v rozpočtu 

a nabídková OKASO 

z toho činí (bez DPH): 
jvícepráce 26364 



Dodatek č. 2 
Stavointerier s.r.o. - Horácké divadlo Jihlava / ZTI.UT / 
ZMĚNOVÝ LIST 04 

" 1 

sena rozpočtová 
sena rozpočtová 
cena rozpočtová 

cena ÚRS 

cena nabídková 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena nabídková 

2 
l 
zřizovací předměty dle skutečnosti (chyba výkazu výměr), počty dle revize 
>rojektanta viz. email ze dne 6.10.2017 

sena rozpočtová 
sena rozpočtová 
cena rozpočtová 

cena ÚRS 

cena nabídková 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena nabídková 

7 25822612 E 3aterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor -1,00 846 Kč 846 Kč sena rozpočtová 
sena rozpočtová 
cena rozpočtová 

cena ÚRS 

cena nabídková 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena nabídková 

25959102 i Z/2-10 sprchový kout soubor 1.00i 7 600 Kč 7 600 Kč 
sena rozpočtová 
sena rozpočtová 
cena rozpočtová 

cena ÚRS 

cena nabídková 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena nabídková 

25959125 Z/2-12 zavesny wc komplet včetně předstěnového systému kus 5,00 3791 Kč 18 953 Kč 

sena rozpočtová 
sena rozpočtová 
cena rozpočtová 

cena ÚRS 

cena nabídková 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena nabídková 

F25331111 \/ýlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm kus 1,00 5 573 Kč 5 573 Kč 

sena rozpočtová 
sena rozpočtová 
cena rozpočtová 

cena ÚRS 

cena nabídková 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena nabídková 

X1 WC závěsné komplet, závěs kombifix Eco 108cm s nádrží Sigma 12cm, přední ovládání, 
odp.koleno 90cm, pod omítku, pro invalidy kus 1,00 8 530 KČ 8 530 Kč 

sena rozpočtová 
sena rozpočtová 
cena rozpočtová 

cena ÚRS 

cena nabídková 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena nabídková 

725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatni typ kus 2,00 187 Kč 374 Kč 

sena rozpočtová 
sena rozpočtová 
cena rozpočtová 

cena ÚRS 

cena nabídková 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena nabídková 

55145614 Baterie umyvadlová nástěnná páková 150 mm chrom kus 2,00 1 790 Kč 3 580 KČ 

sena rozpočtová 
sena rozpočtová 
cena rozpočtová 

cena ÚRS 

cena nabídková 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena nabídková X2 Sifon umyvadlový nerez kus 8,00 450 Kč 3 600 Kč 

sena rozpočtová 
sena rozpočtová 
cena rozpočtová 

cena ÚRS 

cena nabídková 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena nabídková 

CELKEM 47 364 KČ 

sena rozpočtová 
sena rozpočtová 
cena rozpočtová 

cena ÚRS 

cena nabídková 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena nabídková 

sena rozpočtová 
sena rozpočtová 
cena rozpočtová 

cena ÚRS 

cena nabídková 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena nabídková 

stojánková konzola pro radiátory, které nelze ukotvit na zeď, chyběly v rozpočtu 

sena rozpočtová 
sena rozpočtová 
cena rozpočtová 

cena ÚRS 

cena nabídková 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena nabídková 

v PD ani v rozpočtu nebyla minka o tom, že budou instalovány v místech, kde je okno, 
nebo skip. Jedná se o radiátory v 1 .NP, 2 konzole na 1 radiátor, 9 ks v restauraci + 1 ks v 
předprodeji 

953941414 montáž konzol pro radiátory ks 20,00 72 Kč 432 Kč cena ÚRS 
X3 stojánková konzola vnitřní - universal pro otopné těleso panelové Korado Radik ks 20,00 ' 380 Kč 7 600 Kč cena nabídková 

CELKEM 9 032 Kč 

nové hydrantové skříně s novým vybavením, požadavek projektanta 

722250132 Hydrantový systém VPO D25 s tvarově stálou hadicí 20m-650x550x210 mm 
celoplechový červený ks 2,00 7 080 Kč 14160 Kč cena ÚRS 

342272523 ' Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 
500 kg/m3 m2 5,41 675 Kč 3654 Kč cena rozpočtová 
viz. změnový list projektanta R-132 a R-133 pfizdlvky pro osazení hydrantů 17 814 Kč 
požadavek na nové skříně viz. zápis z kontrolního dne č. 10 

doplnění 2ks vodovodních ventilů na přívody vody od stoupaček do soc.zařízení í 
mlst.2.12 / - dodatečný požadavek zástupce investora, provedeno dne 25.9.2017 

722232154 kohout kulový přímý kus 2,00 336 Kč 672 Kč cena ÚRS 

cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta 

ve výkazu výměr chybí 6 ks radiátorů oproti projektové dokumentaci 
cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta 

X4 Otopné těleso panelové typ 21 výška/délka 500/1000 mm kus 6,00 1 520 Kč 9 120 Kč cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta 

cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta 

ve výkazu výměr chybí 2 ks odvzdušňovacích ventilů na stoupacím potrubí do 
strojovny VZT 

cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta 

viz. změnový list projektanta R-143 

cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta 

X5 řezání potrubí průměru 28 mm ks 2,00 84 Kč 168 Kč 

cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta 

X6 vsazení měděného T kusu do potrubí ks 2,00 187 KČ 374 Kč 

cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta 

734211120 ventil odvzdušňovací ks 2,00 204 Kč "408 KČ 

cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta 

CELKEM i 
i 950 KČ | 

cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta 

cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta 

Připojení odvodu kondenzátu od VZT jednotek do kanalizace 

cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta 

X7 Připojení odvodu kondenzátu od VZT jednotek v 1 .NP do kanalizace ks 2(00 2 200 Kč 

cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta X8 Připojení odvodu kondenzátu od VZT jednotek v 2.NP do kanalizace ks 3,00 550 Kč 1 650 Kč 

cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta 

CELKEM I 6 050 Kč | 

cena rozpočtová 

cena nabídková Insta 
cena nabídková Insta 
cena ÚRS 

cena nabídková insta 
cena nabídková Insta 



| ZTI CELKEM bez DPH 1 91002 Kčl 

z toho činí (bez DPH): 
méněpráce 846 Kč 
vícepráce 91847 Kč 



Položkový rozpis nabídky 
název stavby 
Horácké divadlo Jihlava - Dodatek č. 2 
Doplnění nouzového osvětlení v 2.NP z důvodu přesunu požárního hydrantu 
viz. změnový list projektanta R-132 

Název výrobku 
Základní rozpočet 

Elektroinstalace - silnoproud 
Elektroinstalace - silnoproud 

CXKH-V 3x1,5 pevně - kabel s funkční integritou pro napájení nouzových svítidel z CBS 
svítidla LED 

N -nást.nouzové s vl.zdrojem a piktogramem - kompatibilním se systémem CBS 
příchytky 

Protipožární příchytka HLP1 - trasa s funkční integritou 
krabice 

Krabice rozbočná s funkční integritou WKE 1.2 
ostatní 

Sekání rýhy 3x 3 cm 
Průraz zdí cihla.10 cm 
Pomocný materiál 

mat.+ práce celkem bez DPH 

Jed. počet p.cena/jedn celkem 

m 22,0 49,84 1 097 

ks 1.0 1722,13 1 722 

ks 28,0 23,83 667 

ks 1,0 762,68 763 

m 5,0 58,50 293 
ks 1,0 190,00 190 
kpl 1,0 250,00 250 

4 981 

z toho činí (bez DPH): 
| 4 981 Kč 1 


